
Lekcja na 27.04 

Hello   How are you today?  

Are you ready for some new words? Let’s start! 

 

Topic: Games – gry. 

 

Zaśpiewaj naszą piosenkę na powitanie, wykonując odpowiednie gesty. A następnie Let’s 

jump, clap , run and roar!!! -  poruszaj się trochę, wykonaj choć trzy czynności, które umiesz 

nazwać po angielsku. 

 

Spójrz na zdjęcie poniżej Which games can you name? Poproś rodzica, aby włączył 

nagranie nr 38 zamieszczone na stronie szkoły. Posłuchaj i postaraj się wypowiadać ich 

nazwy wraz z nagraniem.  

 

 
 

1. ZABAWA WE DWOJE: wraz z rodzicem/opiekunem pobawcie się z nowymi 

słowami, np. w odczytywanie słów z ruchu warg: bezgłośnie powiedz wybrane słowo, 

rodzic spróbuje je odgadnąć. Potem zamieńcie się rolami. Well done!  

 

2. Poproś rodzica, aby włączył nagranie 39 na stornie szkoły. Słuchaj rymowanki i 

wskazuj odpowiednie elementy na powyższym obrazku. Odtwórzcie nagranie 39 

jeszcze raz: tym razem rodzic zatrzymuje nagranie po każdym kolejnym numerze, a 

Ty mów nazwę gry, która kryje się pod tym numerem. 

 

3. TIGER’S NUMBERS:  zagrajcie z rodzicem w zabawę Tiger’s numbers, patrząc na 

zdjęcie Rodzic mówi dowolną liczbę od 1 do 8, a Ty mówisz odpowiadającą jej nazwę 

gry. Postarajcie się grać jak najszybciej.   Zamieńcie się rolami. Poproś rodzica, aby 

napisał kolejno pierwsze litery wyrazów 1-8. Czy potrafisz podać kolejne 8 nazw gier?  

Good job! 

 



4. Proszę o sporządzenie notatki do zeszytu z nowych słówek, w nawiasie informacja jak 

czytamy te wyrazy:  

BOARD-GAME-  gra planszowa /bord gejm/ 

HIDE AND SEEK- w chowanego /haid ent sik/ 

FOOTBALL- piłka nożna /futbol/ 

BASKETBALL – koszykówka /basketbol/ 

CARDS  - karty  /karts/ 

TAG – berek /Tag/ 

HOPSCOTCH – klasy /hopskocz/ 

COMPUTER GAME- gra komputerowa /kompjuter gejm/ 
 

 

Zadania dodatkowe: Quizlet https://quizlet.com/pl/486420263/unit-4-games-flash-cards/  

 

Drogi rodzicu, dziękuje za współpracę i wsparcie 

Wykonaną notatkę chciałabym zobaczyć. Proszę zrobić zdjęcie lub skan i przesłać pracę na mój adres 

email: katarzynadutkiewicz@wp.pl 

 

https://quizlet.com/pl/486420263/unit-4-games-flash-cards/

